  


+420 777 671 217 (8:00 - 17:00)




pokladyfinska.cz








	Domů
	E-shop 	Finské produkty pro zdraví
	Finské plody a šťávy
	Finská ruční výroba
	Všechny produkty
	Bestsellery
	Matchaga sáčky 28x
	Chaga sáčky 28x
	Imuno Coffee s Chagou 90g
	Sušené borůvky celé 50g
	100% šťáva z rakytníku 375 ml
	Finska kuksa

 
	Blog
	O nás
	Kontakt




0,00 Kč




 [image: ] 


TO NEJLEPŠÍ Z čistých LESŮ FINSKA
DOPLŇKY STRAVY | SUŠENÉ PLODY | ŠŤÁVY | RUČNÍ VÝROBA



[image: ] 


Finské produkty pro zdraví
imunita | metabolismus | funkce mozku

[image: ] 


Finské plody a šťávy
borůvky | brusinky | rakytník | lesní mix

[image: ] 


Finská ruční výroba
kuksy | dárkové předměty | Karelská bříza


E-shop
doprava zdarma pro objednávky nad 990,-
[image: ] 




Imuno Coffee s Chagou 90g 


Lahodná kombinace kávy, Chagy a šípku

Od 325 Kč / balení
IMUNITA + KONCENTRACE

více info





Imuno Choco s Chagou 200g

Prémiové kakao s Chagou a šípkem, jemně doslazeno


Od 242 Kč / balení
IMUNITA + energie

více info






Chaga sáčky 28x

Vysoce kvalitní extrakt finské Chagy obohacený o šípek


Od 542 Kč / balení
IMUNITA + trávení

více info







Matchaga sáčky 28x

Japonská Matcha a finská Chaga v unikátní harmonii


Od 575 Kč / balení
IMUNITA + MOZEK + METABOLISMUS

více info






Matchaga 90 kapslí

Japonské Matcha a finská Chaga v unikátní harmonii


Od 575 Kč / balení
IMUNITA + MOZEK + METABOLISMUS

více info






Chaga 60 kapslí

Vysoce kvalitní extrakt finské Chagy obohacený o šípek


Od 542 Kč / balení
IMUNITA + TRÁVENÍ

více info







[image: Přehrát] 







„Matchaga je doplněk stravy, který geniálně a přitom zcela jednoduše kombinuje Chagu z Finska a japonský čaj Matcha.“
Petr Havlíček
výživový odborník


Matcha zelený čaj 70g

Pravý mletý zelený čaj Matcha z Japonska


Od 300 Kč / balení
METABOLISMUS + MOZEK

více info






Finská borůvka 80g

Prášek se 100% obsahem divoce rostoucích borůvek


Od 275 Kč / balení
OČI + TRÁVENÍ

více info






Finská brusinka 80g

Prášek se 100% obsahem divoce rostoucích brusinek


Od 275 Kč / balení
pŘIROZENÁ OBRANYSCHOPNOST

více info







Sušené borůvky celé 50g

Finské divoké a ručně sbírané plody


139 Kč
ruční sběr

více info






Sušené borůvky v mléčné čoko 75g

Finské divoké a ručně sbírané plody


119 Kč

RUČNÍ SBĚR

více info






Sušené borůvky v bílé čoko 75g

Finské divoké a ručně sbírané plody


119 Kč
RUČNÍ SBĚR


více info







MIX finské bobule 50g

Finské divoké a ručně sbírané plody


109 Kč
ruční sběr

více info






Sušené brusinky celé 50g

Finské divoké a ručně sbírané plody


109 Kč

RUČNÍ SBĚR

více info






Sušený rakytník celý 50g

Finské divoké a ručně sbírané plody


139 Kč
RUČNÍ SBĚR


více info







100% šťáva z rakytníku 375 ml

Za studena lisovaná bio kvalita


230 Kč
imunita + vitalita

více info






Šťáva z divokých borůvek 375 ml

Za studena lisovaná bio kvalita


190 Kč

trávení + oči + cévy

více info






Šťáva z divokých brusinek 375 ml

Za studena lisovaná bio kvalita


190 Kč
kosti + klouby + obranyschopnost


více info







Finská truhla pokladů

Dárek na úrovni - čistá příroda a nevyšší kvalita


3950 Kč

více info






Finská kuksa

Tradiční nádoba původních obyvatel Skandinávie


1450 Kč
ruční výroba

více info






Kuksa se sobím parohem

Propracovaná nádoba původních obyvatel Skandinávie


1980 Kč
ruční výroba

více info





vyprodáno

Matcha sáčky 28x

Pravý mletý zelený čaj Matcha z Japonska


Od 300 Kč / balení
METABOLISMUS + MOZEK

více info







Magnet z břízy

Ručně vyřezávané zvířecí magnety


180 Kč
RUČNÍ VÝROBA

více info






Finský houbařský nůž

Originální nůž na výlety do přírody


980 Kč

RUČNÍ VÝROBA

více info






Nůž na máslo

Oblíbená potřeba finských domácností


145 Kč
RUČNÍ VÝROBA


více info







Vývrtka na víno

Vyrobena ručně ze sobího parohu


380 Kč
RUČNÍ VÝROBA

více info






Zátka na víno

Vyrobena ručně ze sobího parohu


380 Kč
RUČNÍ VÝROBA

více info






Kráječ na sýr

Absolutní nutnost nejen pro gurmány


890 Kč
RUČNÍ VÝROBA

více info







Sedák ze sobí kožešiny

Autentický sedák s konceptem udržitelnosti


1150 Kč

RUČNÍ VÝROBA

více info






Akční balíček

Obsahuje Chaga sáčky, kapsle, Aronia kapsle a shaker


1280 Kč
výhodné balení

více info






Shaker Matchaga

Shaker pro přípravu nápojů


90 Kč
doprava zdarma

více info







Vzorky elixírů

Kusové vzorky pro ochutnání nápojů


79 Kč
DOPRAVA ZDARMA


více info







[image: ] 


[image: ] 


[image: ] 



to nejlepší
ze dvou světů
pečlivý výběr surovin je pro nás prioritou. originální produkty dovážíme přímo od výrobců převážně z finska, ale i japonska
bio kvalita extraktů certifikovaná pro CZ a EU
ruční sběr surovin a tradiční zpracování
bez umělých přísad, dochucovadel nebo konzervantů
testováno na plísně, těžké kovy, pesticidy 
[image: ] 





[image: ] 


DoktorBio s.r.o.
DoktorBio je česká firma působící na trhu od roku 2010.

Adresa:
třída Míru 60, 53002 Pardubice
IČO 28797086 DIČ CZ28797086

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Hradci Králové, v oddílu C, vložce 27944

e-mail: info@pokladyfinska.cz
tel.: +420 777 671 217 (8:00 - 17:00)

Napište nám




Informace
 
  Doprava a platby
 
 
Pro dopravu našich produktů využíváme České pošty a kurýrní služby GLS. Cena dopravy je 89,- Kč pro celou ČR (včetně DPH). Pro objednávky nad 990,- Kč nabízíme dopravu zcela zdarma.

Svoji objednávku můžete platit dobírkou nebo běžnými online způsoby pomocí brány GoPay
 
  Možnost odstoupení od smlouvy
 
 
Jako spotřebitel můžete od uzavřené smlouvy kdykoli odstoupit, a to až do uplynutí 14 dnů ode dne převzetí zboží.
Prosíme, obraťte se na nás emailem na adrese info@pokladyfinska.cz nebo postupujte podle našich Obchodních podmínek - body 6.1 - 6.8
 
  Reklamace
 
 
V případě reklamace se na nás,
prosím, obraťte emailem na adrese info@pokladyfinska.cz
V nejbližší možné době Vás budeme kontaktovat.
Záruka na dodané zboží a reklamace se řídí podle zákona o ochraně spotřebitele a upravují je naše Obchodní podmínky v bodech 7.1 - 7.15
 
  EET
 
 
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
Povinnost online evidence v našem eshopu se vtahuje pouze na platby kartou.



[image: ] 


Obchodní podmínkyOchrana osobních údajůPrávní vztah a obecná upozornění

      
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
  
 
    
 
 
 
 
    






